
Dz.03.0021.11.2015  

 

Uchwała Nr XI / 111 /2015 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 29 września 2015 roku 

 

w sprawie: nasadzenia drzew na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. c uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                     

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839) uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Zieleni Miejskiej o nasadzenie 

drzew w pobliżu ulic Kantora, Ostatniej i Ślicznej w zamian za wycięte drzewa wzdłuż linii 

kolejowej Kraków Olsza – Łęg.   

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

odpowiedzi na potrzeby ekologiczne rejonu przeprowadzonej wycinki, w wyniku której 

mieszkańcy zostali pozbawieni całego szpaleru drzew rosnących dotąd wzdłuż nasypu 

kolejowego. Teren jest szczególnie narażony na negatywne oddziaływanie smogu, a drzewa, 

choć trochę ten problem łagodziły.  

 

 


